
Број на оглас 131/2024- Општина Кочани

Листа на кандидати кои го полагале испитот:

За работно место:                                
01. УПР0101В01000 Советник за воведување, развој и експлоатација на ГИС, ГИС 
Аналитичар, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео информациони 
системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Освоени бодови од Втора фаза Р.бр. Идентификациски код

Прв дел Втор дел Положил/Не
положил

За работно место:                                
02. УПР0101В04000 Помлад соработник за информатичко комуникациска технологија и 
систем администратор, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео 
информациони системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Освоени бодови од Втора фаза Р.бр. Идентификациски код

Прв дел Втор дел Положил/Не
положил

1. 7AA37F2 14.00 0 Не положил

Ранг листа на кандидати кои продолжуваат во третата фаза на селекција

За работно место:
01. УПР0101В01000 Советник за воведување, развој и експлоатација на ГИС, ГИС 
Аналитичар, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео информациони 
системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 
Прва фаза 

Освоени бодови од 
Втора фаза 

Вкупно освоени 
бодови

1. E0EB238 17.82 34.75 52.57

За работно место:
02. УПР0101В04000 Помлад соработник за информатичко комуникациска технологија и 
систем администратор, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео 
информациони системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 
Прва фаза 

Освоени бодови од 
Втора фаза 

Вкупно освоени 
бодови

1. 1C64CCC 19.74 38.50 58.24

Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција:

За работно место:



01. УПР0101В01000 Советник за воведување, развој и експлоатација на ГИС, ГИС 
Аналитичар, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео информациони 
системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

За работно место:
02. УПР0101В04000 Помлад соработник за информатичко комуникациска технологија и 
систем администратор, Одделение за информатичка комуникациска технологија и гео 
информациони системи, Сектор за планирање и развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. 7AA37F2 14.00

Информација за денот и часот на одржување на третата фаза на селекција:

Третата фаза на селекција се состои од проверка на веродостојност на докази и интервју.

 Проверката на веродостојност на докази ќе се  спроведе на 16.7.2024 година во 09:00 часот, а 
најдоцна три часа пред спроведување на интервјуто во просториите на Агенција за 
администрација.

 Интервјуто со  кандидатите ќе започне да се спроведува на 16.7.2024 година во 12:00 часот.


